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本报海口 1月 18日讯（记者罗
霞）春节将至，我省消费市场活力涌
动。海南日报记者近日从省商务厅获
悉，我省积极做好春节市场保供和消
费促进工作，根据节日消费特点投放
适销对路的商品，并推出系列促消费
活动，更好满足消费市场需求。

为做好春节市场供应保障工作，
我省加强市场运行监测，指导商贸流
通企业加大备货力度，保障生活必需
品市场供应充足。省商务厅提供的我
省重要生活必需品市场监测情况显
示，目前我省生活必需品超市商业库
存充足，主要蔬菜批发市场供应充足，
生活必需品价格整体运行平稳。

我省各类大型商场、免税店、超市
等积极拓宽货源渠道，组织商品投放
市场，开展多重优惠促销、主题购物等
活动，受到消费者的欢迎。

海南望海国际广场在南广场设
置“年货街”，推出进口零食、新春礼
包等年货商品，方便顾客一站式购齐
年货；针对市民探亲聚会需求，投放
海鲜礼盒、特色定制酒、国际化妆品
牌新春礼盒等商品，满足多元化购物
需求。春节期间，望海国际广场还将
推出幸运大家电抽奖、电商平台大力
度促销等丰富多彩的主题营销活
动。海口日月广场开启沉浸式灯光
艺术展，并将在春节期间推出民俗体

验等系列活动。海口大润发超市迎
来不少顾客购买商品。“近几天的客
流量明显增加，接近平时的两倍。针
对春节市场，我们备足了货，还新增
了不少网红商品、新品等。”海口大润
发超市相关负责人介绍。

离岛免税购物方面，我省积极开
展海南离岛免税跨年狂欢季活动。海
南各大离岛免税店纷纷从推出新品精
品、开展大力度促销、丰富购物活动、
打造沉浸式购物场景等方面着手，以
丰富多样、线上线下结合的方式，满足
春节市场消费需求，激发离岛免税消
费活力。

为迎接即将到来的兔年，在我省

一些离岛免税店内，资生堂、雅诗兰黛
等多个品牌纷纷推出新年限定包装，
满减礼券、超值优惠等促销活动一一
开展。cdf海口国际免税城携诸多国
际知名品牌在线上、线下开展主题活
动，喜迎新春。cdf三亚国际免税城近
期引进多个新品牌，还将结合品牌快
闪、明星进店等形式开展春节主题活
动，掀起春节消费热潮。海控全球精
品免税城通过新品上市、新春营销、新
享服务、新春游园等一系列新春专场
活动，为消费者提供多元化购物体验。

从市县来看，我省各地在做好春
节市场保供工作的同时，纷纷组织开
展内容丰富、线上线下融合的消费促

进活动，营造浓厚节庆氛围。
海口通过举办年货集市、新春购

物节等活动，满足消费市场需求。年
味海口·潮流年货节在海口日月广场
举行，向广大市民和游客提供海南特
色旅游产品，展现海口特色年味。1
月13日起，海口还通过云闪付APP
发放新一轮总计580万元的政府消费
券，营造全城联动的促消费氛围。

三亚大力开展形式多样的促销活
动，给市民和游客送上消费盛宴。
2023三亚年货节暨消费促进月活动
近日启动，涵盖免税、汽车、景区、餐
饮、家居等热点消费领域，集中开展让
利促销。

我省多措并举保障春节市场物丰价稳

商家备货足“花式”促消费

本报三亚1月18日电（记者李艳
玫）三亚各区和涉旅部门正通力协作，
丰富旅游产品供给，加强旅游市场监
管，落实安全生产措施，营造浓厚节日
氛围，迎接八方来客。这是海南日报
记者从1月18日召开的三亚2023年
春节黄金周旅游市场服务保障新闻发
布会上获悉的。

产品多样、活动多彩，让市民游客
共度“开心年”。三亚推出游艇旅游、
水上旅游、低空旅游、乡村旅游等具有
三亚特色的旅游产品和旅游线路，丰
富出游选择，满足游客不同喜好和消
费需求。同时围绕“年味满三亚，金兔
到万家”主题，组织开展涵盖文化、旅
游、体育、演艺、促销、惠民等多个方面
的主题活动，如新春集市、体育大拜年
系列活动、国潮园游会等，营造喜庆祥
和的新春文化氛围。此外还将开展形
式多样的促销活动，为市民游客带来
优惠，给新春旅游注入活力。

市场监督严查严管，让市民游客
齐享“放心年”。三亚将开展联合执

法，加强对摩托艇、尾波冲浪等海上
游乐项目，以及直升机等低空飞行项
目的监管治理，全面规范游艇租赁、
邮轮游船旅游市场经营行为，严厉打
击欺客宰客、软暴力强制消费等违法
违规行为；加强明察暗访，以“零容
忍”的态度，严厉打击海鲜餐饮、水
果、旅拍、婚纱摄影等行业欺客宰客、
缺斤少两、海鲜调包等违法违规行
为。同时，三亚将高效处理投诉，妥
善处置各类旅游投诉，坚决维护游客
合法权益。

旅游环境共建共享，让市民游客
乐享“文明年”。一方面，三亚将发挥

“联合会+专业协会+品质保障协会”
社会治理模式作用，动员酒店、景区、
民宿、海鲜餐饮等行业协会发布倡
议，引导企业诚信经营、合理定价，为
消费者提供优质服务，共同维护良好
的旅游环境。另一方面，持续开展文
明旅游公益宣传、教育引导和志愿服
务，推动形成文明、健康、绿色旅游新
风尚。

三亚丰富产品供给、加强市场监管、优化旅游环境

端上新春“大餐”喜迎八方宾客

●临高县南宝镇古道村民委员会
不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6410003093102，声明作废。
●儋州东成富桥洗车消毒中心（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92460000MA5U27KN9C）遗 失
公章一枚，声明作废。

●海南天诚国际贸易有限公司（统
一社会信用代码：91460000MA5T
LCNC4K）遗失公章一枚，声明作废。
●三亚天涯御筑花开旅租旅店
不慎遗失《食品经营许可证》副本
一 本 ， 许 可 证 编 号 ：
TY14602002090703，声明作废。
●三亚华顿投资有限公司、三亚华
运恒利投资有限公司不慎遗失与栗
波签订的三亚市吉阳区海螺一路天
悦湖畔小区1号楼B单元1704房
的《商品房买卖合同》（预售）一式4份，
编号：201805118000034，声明作废。
●海南七八九零科技有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：91460000
MA5T9JXU9G）遗失公章，现声
明作废。
●姚静遗失居民身份证，身份证号
码：460103199107161842，特此
声明。
●游利（身份证号码：2306021968
10011525）遗失坐落于海南省乐
东县九所镇龙栖湾国家旅游度假
区6幢2层203号的房产证，编号：
SPF201501139号，声明作废。

项目A区施工项目出现诉讼纠纷
以及农民工讨薪问题，我司多次与
你联系尽快处理上述事宜，你均置
之不理，春节将至，现请你自本公
告见报之日起1日内速到我公司
处理上述诉讼纠纷以及农民工讨
薪相关事宜，逾期后果自负。特此
公告。

海南第七建设工程有限公司
2023年1月18日

万宁槟榔城控制性详细规划（修编）

环境影响报告书公示
根据国家法规及规定，征求附近居

民和单位对规划在环境保护方面

的意见和建议，详细信息见网站：

http://hnsthb.hainan.gov.cn:80

07/hbcenter/qyzzhpysgsIndex.

jsp，建设单位：万宁槟榔产业

园 有 限公司，联系人及电话：

温 工 18689870322， Email：

454234111@qq.com，联系地址：

万宁市后安镇乐来墟原乐来财政

所二楼。

海南长江拍卖有限公司

拍卖公告（20230119期）

受委托，将于2023年2月18日上午
10时至2023年2月19日上午10时
在阿里拍卖平台（http://7656fhh.
store/s/FL4oZX）上公开拍卖：海
口市南海大道豪苑路1号亚洲豪
苑景湖居16号楼第10层10A房，
起拍价2,160,915.2元，有意者请
登录阿里拍卖报名参与。咨询电
话：0898-31982239，地址：海口
市国贸大道申亚大厦2003室。

认婴公告
女婴，姓名不详，出
生不详。2014年12
月22日在昌江黎族
自治县人民医院被
捡拾，无其他特征。

请女婴生父母或其监护人在本公
告之日起60天内持有效证件前来
我单位认领。逾期视为社会弃婴，
我单位将按相关法律法规处理，联
系电话：0898-26633620。

昌江黎族自治县民政局

书、申请书副本、开庭通知书等，逾
期视为送达。如不按时出庭，本委
将依法缺席裁决。特此公告。
文昌市劳动人事争议仲裁委员会

2023年1月19日

公告
文昌恩伊健康科技发展有限公司：
本委受理的苏泽岛、陈川斌、王和
存与你公司劳动争议案（文劳人仲
案字〔2022〕第 150～152 号），现
已 作 出 裁 决（文 劳 人 仲 裁 字
〔2022〕第 138～140 号）。因无法
送达你公司，限你公司在公告之日
起30日内来本委（地址：海南省文
昌市人民政府政务服务中心文汇
集中办公区1楼市仲裁院118室，
联系电话：0898-63382257）领取
裁决书，逾期视为送达。特此公告。
文昌市劳动人事争议仲裁委员会

2023年1月19日

人仲案字〔2022〕第 654、934～
935号）已审理终结。现依法向你
公告送达本委海劳人仲裁字
〔2022〕第 908～910 号仲裁裁决
书。自本公告发出之日起30日内
来本委领取仲裁裁决书（地址：海
口市西沙路4号，联系电话：0898-
66783032），逾期视为送达。如不
服本裁决，可在公告期满后15日
内向人民法院起诉，逾期本裁决即
发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年1月18日

公告
海南安泰人力资源有限公司：
本委受理陈理达与你公司劳动争
议案（文劳人仲案字〔2022〕第223
号），并定于2023年2月21日上午
9时开庭审理。因无法送达你公司，
限你公司在公告之日起30日内来
本委（地址：海南省文昌市人民政
府政务服务中心文汇集中办公区1
楼市仲裁院 118 室，联系电话：
0898-63382257）领取应诉通知

公司印章作废声明
海南椰之味食品饮料有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91469005201440651F）于2023年

1月 17日起启用新的公司印章，

公司原使用的所有印章全部作废。

特此声明。

海南椰之味食品饮料有限公司

2023年1月18日

国有土地使用权登记通告
我局正受理赵英姑持有的《宅基地
使用证》［证号：东建证字0582号］
补档地籍调查事宜。该宗地位于东
方市八所镇东升街七巷14号，土
地面积为108平方米，土地用途为
住宅用地。经实地调查，该宗地四
至为：东至巷道，南至吉学恒，西至
钟瑞超，北至符其开。凡对该宗地
权属有异议者，请将书面材料及有
效证明材料自通告发布之日起15
日内送至我局自然资源确权岗，逾
期未提出异议，我局将按规定为该
宗地补办宗地档案并出具宗地图。

东方市自然资源和规划局
2023年1月16日 遗 失

声 明

土地通告

公告送达

公告
海南南海易居科技有限公司：
本委受理申请人周祯桥、吴梅巧、
陆舒杰与你公司劳动争议案（海劳

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876490499 东部区域 13876677710
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龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 13876490499
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 13876490499
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13876490499
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800
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广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘
服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公告
姓 名 ：曾 庆 海 ，身 份 证 号 码 ：
460004********5833，因你负责
施工的椰岛小城二期大健康住宅

典 当

公 告

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁

分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地

产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙

路椰城大厦一层。电话：68541188、

68541288、13307529219。三亚公

司：三亚解放路第三市场旁，电话：

88558868、13518885998。

房产、商铺招租公告
项目编号：QY202301HN2011

受委托，按现状对以下房产、商铺进行分别招租：一、招租标的：
（一）海口市华海路8号中深小区1-3-1房；（二）海口市华海路8号
中深小区1-3-2房；（三）海口市华海路8号中深小区1-7-2房；
（四）海口市龙华路海口市第一中学校区17号铺面。二、租赁期限：
五年，以成交价作为第一年租金，以后每年租金递增3%，采用网络
动态报价方式交易。三、公告期：2023年1月19日至2023年2月
6日。详情请登录海南产权交易网（http://www.hncq.cn）、海南
省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查询。联系
方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，
电话：0898-66558038吴先生、0898-66558023李女士，海南省公
共资源交易服务中心1楼受理大厅产权交易4号窗口，电话：0898-
65237542李女士。

海南产权交易所 2023年1月19日

海南新兴海外文化交流中心50%股权转让公告
项目编号：XZ202301HN2008

受委托，按现状公开挂牌转让海南新兴海外文化交流中心50%
股权。一、基本情况：海南新兴海外文化交流中心成立于1996年
5月，注册资金40万元，公司经营范围：文化、艺术交流、培训服务、信
息咨询服务、服装、纺织品、建筑材料、化工产品（专营外）、橡胶、日用
百货的销售。截至2022年6月30日，公司总资产评估值为3.05元，
总负债评估值为1278306.90元，净资产评估值为-1278303.85元。
具体详见资产评估报告。二、挂牌底价1000元。三、公告期：2023年
1月19日至2023年2月20日，详情请登录海南产权交易网（www.
hncq.cn）、海南省公共资源交易网（zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查
询。四、联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南
产权交易所，电话：66558003施女士、66558023李女士；海南省公共
资源交易中心1楼受理大厅4号窗口，电话：65237542李女士。

海南产权交易所 2023年1月19日

关于《海口江东新区国际文化交往组团控制性详细
规划》JDWH-03-A01地块控规修改的公示启事

经报海口市人民政府同意，拟按程序对《海口江东新区国际
文化交往组团控制性详细规划》JDWH-03-A01地块规划进行
修改。为广泛征求社会各界和市民意见，现按程序予以公示。1.
公示时间：30日（2023年1月19日至2022年2月19日）。2.公示
地点：海口市人民政府门户网站（http://www.haikou.gov.
cn/）、海南日报、海口日报、江东新区展示中心。3.公示意见反馈
方式：（1）电子邮件发送至hksjdglj@163.com。（2）书面意见邮寄
至海口市美兰区兴洋大道181号海口江东新区管理局规划统筹
部。（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见。4.咨询电
话：65686617，联系人：刘工。

海口江东新区管理局 2023年1月19日

关于《海口江东新区国际高教科研组团控制性详细
规划》JDGJ-10-C06地块控规修改的公示启事

经报海口市人民政府同意，拟按程序对《海口江东新区国际
高教科研组团控制性详细规划》JDGJ-10-C06 地块规划
进行修改。为广泛征求社会各界和市民意见，现按程序予以公
示。1. 公示时间：30日（2023 年 1月 19日至 2023 年 2月 19
日）。2. 公示地点：海口市人民政府门户网站（http://www.
haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、江东新区展示中心。3.
公示意见反馈方式：（1）电子邮件发送至hksjdglj@163.com。
（2）书面意见邮寄至海口市美兰区兴洋大道181号海口江东新
区管理局规划统筹部。（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为
无意见。4.咨询电话：65686617，联系人：刘工。

海口江东新区管理局 2023年1月19日

海南融商拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2023年1月29日15:00在海口市美兰区蓝

天路16号的金银岛大酒店6楼第三会议室公开按现状净价拍卖以下

标的：

保亭新星农场七区、六区三队和巡亲二村周边（原新星农场一区
六队）橡胶树木材

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

村工区

1区
6区1
6区2
7区1
7区2
7区3

7区公益林1
7区公益林2
7区公益林3

面积
（公顷）

7.53
15.07
26.26
21.07
14.16
16.58
9.57
13.8
13.23

出材量
（m3）

498.5
869.8
2550.4
1729.9
849.2
1450.5
948.3
1379.7
1286.8

单价
（元/m3）

550
550
550
550
550
550
550
550
550

成交价
（元）

274175
478390
1402720
951445
467060
797775
521565
758835
707740

保证金
（元）

82253
143517
420816
285434
140118
239333
156470
227651
212322

履约保证
金（元）

50000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000

特别说明：（一）拍卖成交后，由委托方与买受人签订《木材销售

合同》。（二）买受人应于2023年2月28日前完成橡胶林木的采伐和

处置。因不可抗力因素（如台风、地震等自然灾害）造成工期延误，待

不可抗力因素消除后，经有关部门出具证明，征得委托方同意后，工

期可顺延。（三）买受人须承担因履行《木材销售合同》产生的所有交

易税费和采伐所需的修路、供电、采伐人工费、木材运输以及安全生

产等所有费用。（四）采伐期间，买受人负责标的物的采伐，并严格按

照国家有关规定执行，杜绝违章操作。若发生安全事故或人身损害

或劳动争议的，均由买受人自行承担。（五）在采伐期间，买受人负有

伐树的管理和安全作业的义务，可自由选择倒树方式，并对此承担全

部的法律责任。同时，不得越界采伐，也不得违规作业。（六）买受人

采伐林木须持有合法有效的林木采伐许可证并以买受人的名义在

《木材销售合同》签订后3日内自行申请办理采伐许可证。

标的展示时间：见报之日起至2023年1月28日17:00

标的展示地址：标的所在地

有意竞买者请于2023年1月28日17:00（以竞买保证金到账为

准）之前来我公司了解详情并办理竞买手续。

联系电话：0898-68551218

联系地址：海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆1B802室

广告·热线：66810888

2023年春节假期
体育旅游精品线路出炉

陵水清水湾
滨海体育旅游线路上榜

本报讯（记者王黎刚）日前，国家体育总局网
站公布了2023年春节假期体育旅游精品线路，共
12条。其中，“陵水清水湾滨海体育旅游线路”榜
上有名，是海南唯一入选的体育旅游线路。

据了解，陵水清水湾滨海体育旅游路线包括
活力休闲路线、海上娱乐线路和民俗文化路线，串
联了陵水南部片区主要的滨海旅游目的地，路线
全长约20公里。

该路线上的清水湾旅游度假区总面积5平
方公里，滨海休闲资源丰富，包括1个国家4A级
景区、海上艺术中心、清水湾汽车公园、会唱歌
的沙滩等游赏点，汇聚了冲浪、游艇、帆船、海
钓、低空飞行、卡丁车等海陆空运动项目；南湾
猴岛生态旅游区为4A级景区，可以在此感受浓
郁的疍家民俗风情，欣赏热闹的渔港景象，可乘
缆车在海面越空滑行，俯瞰港口千帆竞发、渔排
林立的盛景。

据悉，“2023年春节假期体育旅游精品线路”
由国家体育总局与文化和旅游部联合发布。

2023年新春惠民观影活动启动

200场电影放映
丰富群众节日生活

本报海口 1月 18 日讯（记者尤梦瑜）1 月
18 日晚，在海口市美兰区和平南街道君尧社
区，社区群众兴致勃勃地观看了电影故事片
《奇迹·笨小孩》。新春将至，由省委宣传部、
省电影局主办，海南省电影有限公司承办的

“光影相依·暖心相守”2023 年新春惠民观影
活动正式启动。

据介绍，此次新春惠民观影活动是我省
2023春节期间“我们的中国梦——文化进万家”
活动的一项重要组成部分，旨在通过放映热门电
影，丰富群众节日文化生活、营造欢乐祥和的节
日氛围，并以影像力量弘扬中华优秀文化，传播
社会主义核心价值观。

本次放映活动为期半个月，海南省电影有限
公司将派出流动放映队深入到全省各农场、乡村、
军营、企业、社区等，在海滩、广场、工地等巡回放
映200场惠民电影，其中包括《国礼》《奇迹·笨小
孩》《穿过寒冬拥抱你》《四海》《火线之上》等优
秀影片。

海口：

奏响新春乐章
1月18日晚，海口市2023新春文艺晚会在海口湾演艺中心举行。晚会现场，19个节

目接连上演，包含合唱、琼剧、歌舞等多种节目，充分展现了海口在海南自贸港建设中所迸
发的发展活力。 文/本报记者 计思佳 图/本报记者 袁琛


