

我省多措并举保障春节市场物丰价稳 商家备货足 “花式”促消费

本报海口1月18日讯(记者罗霞)春节将至，我省消费市场活力涌动。海南日报记者近日从省商务厅获悉，我省积极做好春节市场保供和消费促进工作，根据节日消费特点投放适销对路的商品，并推出系列促消费活动，更好满足消费需求。

为做好春节市场供应保障工作，我省加强市场运行监测，指导商贸流通企业加大备货力度，保障生活必需品市场供应充足。省商务厅提供的我省重要生活必需品市场监测情况显示，目前我省生活必需品超市商业库存充足，主要蔬菜批发市场供应充足，生活必需品价格整体运行平稳。

我省各类大型商场、免税店、超市等积极拓宽货源渠道，组织商品投放市场，开展多重优惠促销、主题购物等活动，受到消费者的欢迎。

海南望海国际广场在南广场设置“年货街”，推出进口零食、新春礼包等年货商品，方便顾客一站式购齐年货；针对市民探亲聚会需求，投放海鲜礼盒、特色定制酒、国际化妆品新春礼盒等商品，满足多元化购物需求。春节期间，望海国际广场还将推出幸运大家电抽奖、电商平台大力度促销等丰富多彩的主题营销活动。海口日月广场开启沉浸式灯光艺术展，并将在春节期间推出民俗文

化系列活动。海口大润发超市迎来不少顾客购买商品。“近几天的客流量明显增加，接近平时的两倍。针对春节市场，我们备足了货，还新增了不少网红商品、新品等。”海口大润发超市相关负责人介绍。

离岛免税购物方面，我省积极开展海南离岛免税跨年狂欢季活动。海南各大离岛免税店纷纷从推出新品精品、开展大力度促销、丰富购物活动、打造沉浸式购物场景等方面着手，以丰富多样、线上线下结合的方式，满足春节市场消费需求，激发离岛免税消费活力。

为迎接即将到来的兔年，在我省

一些离岛免税店内，资生堂、雅诗兰黛等多个品牌纷纷推出新年限定包装，满减礼券、超值优惠等促销活动一一开展。

cdf海口国际免税城携诸多国际知名品牌在线上、线下开展主题活动，喜迎新春。cdf三亚国际免税城近期引进多个新品牌，还将结合品牌快闪、明星进店等形式开展春节主题系列活动，掀起春节消费热潮。海控全球精品免税城通过新品上市、新春营销、共享服务、新春游园等一系列新春专场活动，为消费者提供多元化购物体验。

从市县来看，我省各地在做好春节市场保供工作的同时，纷纷组织开展内容丰富、线上线下融合的消费促

进活动，营造浓厚节日氛围。

海口通过举办年货集市、新春购物节等活动，满足消费需求。年味海口·潮流年货节在海口日月广场举行，向广大市民和游客提供海南特色旅游产品，展现海口特色年味。1月13日起，海口还通过云闪付APP发放新一轮总计580万元的政府消费券，营造全城联动的促消费氛围。

三亚大力开展形式多样的促销活动，给市民和游客送上消费盛宴。2023三亚年货节暨消费促进月活动近日启动，涵盖免税、汽车、景区、餐饮、家居等热点消费领域，集中开展让利促销。

2023年新春惠民观影活动启动 200场电影放映 丰富群众节日生活

本报海口1月18日讯(记者尤梦瑜)1月18日晚，在海口市美兰区和平南街道君尧社区，社区群众兴致勃勃地观看了电影故事片《奇迹·笨小孩》。新春将至，由省委宣传部、省电影局主办，海南省电影有限公司承办的“光影相依·暖心相守”2023年新春惠民观影活动正式启动。

据介绍，此次新春惠民观影活动是我省2023春节期间“我们的中国梦——文化进万家”活动的一项重要组成部分，旨在通过放映热门电影，丰富群众节日文化生活、营造欢乐祥和的节日氛围，并以影像力量弘扬中华优秀文化，传播社会主义核心价值观。

本次放映活动为期半个月，海南省电影有限公司将派出流动放映队深入到全省各农场、乡村、军营、企业、社区等，在海滩、广场、工地等巡回放映200场惠民电影，其中包括《国礼》《奇迹·笨小孩》《穿过寒冬拥抱你》《四海》《火线之上》等优秀影片。

2023年春节假期 体育旅游精品线路出炉 陵水清水湾 滨海体育旅游线路榜

本报讯(记者王黎刚)日前，国家体育总局网站公布了2023年春节假期体育旅游精品线路，共12条。其中，“陵水清水湾滨海体育旅游线路”榜上有名，是海南唯一入选的体育旅游线路。

据了解，陵水清水湾滨海体育旅游路线包括活力休闲路线、海上娱乐线路和民俗文化路线，串联了陵水南部片区主要的滨海旅游目的地，路线全长约20公里。

该路线上的清水湾旅游度假区总面积5平方公里，滨海休闲资源丰富，包括1个国家4A级景区、海上艺术中心、清水湾汽车公园、会唱歌的沙滩等游赏点，汇聚了冲浪、游艇、帆船、海钓、低空飞行、卡丁车等海陆空运动项目；南湾猴岛生态旅游区为4A级景区，可以在此感受浓郁的疍家民俗风情，欣赏热闹的渔港景象，可乘缆车在海面越空滑行，俯瞰港口千帆竞发、渔船林立的盛景。

据悉，“2023年春节假期体育旅游精品线路”由国家体育总局与文化和旅游部联合发布。



海口：
奏响新春乐章

1月18日晚，海口市2023新春文艺晚会在海口湾演艺中心举行。晚会现场，19个节目接连上演，包含合唱、琼剧、歌舞等多种节目，充分展现了海口在海南自贸港建设中所迸发的发展活力。

文/本报记者 计思佳 图/本报记者 袁琛

广告·热线：66810888

房产、商铺招租公告

项目编号：QY202301HN2011

受委托，按现状对以下房产、商铺进行分别招租：一、招租标的：(一)海口市华海路8号中深小区1-3-1房；(二)海口市华海路8号中深小区1-3-2房；(三)海口市华海路8号中深小区1-7-2房；(四)海口市龙华路海口市第一中学校区17号铺面。二、租赁期限：五年，以成交价作为第一年租金，以后每年租金递增3%，采用网络动态报价方式交易。三、公告期：2023年1月19日至2023年2月6日。详情请登录海南产权交易网(<http://www.hnccq.cn>)、海南省公共资源交易网(<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>)查询。联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电话：0898-66558036吴先生、0898-66558023李女士；海南省公共资源交易中心1楼受理大厅产权交易4号窗口，电话：0898-65237542李女士。

海南产权交易所 2023年1月19日

关于《海口江东新区国际文化交往组团控制性详细规划》JDWH-03-A01地块控规修改的公示启事

经报海口市人民政府同意，拟按程序对《海口江东新区国际文化交往组团控制性详细规划》JDWH-03-A01地块规划进行修改。为广泛征求社会各界和市民意见，现按程序予以公示。1.公示时间：30日(2023年1月19日至2022年2月19日)。2.公示地点：海口市人民政府门户网站(<http://www.haikou.gov.cn>)、海南日报、海口日报、江东新区展示中心。3.公示意见反馈方式：(1)电子邮件发送至hksdgj@163.com。(2)书面意见邮寄至海口市美兰区兴洋大道181号海口江东新区管理局规划统筹部。(3)意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见。4.咨询电话：65686617，联系人：刘工。

海口江东新区管理局 2023年1月19日

海南新兴海外文化交流中心50%股权转让公告

项目编号：XZ202301HN2008

受委托，按现状公开挂牌转让海南新兴海外文化交流中心50%股权。一、基本情况：海南新兴海外文化交流中心成立于1996年5月，注册资本40万元，公司经营范围：文化、艺术交流、培训服务、信息咨询服务、服装、纺织品、建筑材料、化工产品(专营外)、橡胶、日用百货的销售。截至2022年6月30日，公司总资产评估值为3.05亿元，总负债评估值为1278306.90元，净资产评估值为-1278303.85元。具体详见资产评估报告。二、挂牌底价1000元。三、公告期：2023年1月19日至2023年2月20日，详情请登录海南产权交易网(www.hnccq.cn)、海南省公共资源交易网(zw.hainan.gov.cn/ggzy/)查询。四、联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电话：66558003施女士、66558023李女士；海南省公共资源交易中心1楼受理大厅4号窗口，电话：65237542李女士。

海南产权交易所 2023年1月19日

关于《海口江东新区国际高教科研组团控制性详细规划》JDGJ-10-C06地块控规修改的公示启事

经报海口市人民政府同意，拟按程序对《海口江东新区国际高教科研组团控制性详细规划》JDGJ-10-C06地块规划进行修改。为广泛征求社会各界和市民意见，现按程序予以公示。1.公示时间：30日(2023年1月19日至2023年2月19日)。2.公示地点：海口市人民政府门户网站(<http://www.haikou.gov.cn>)、海南日报、海口日报、江东新区展示中心。3.公示意见反馈方式：(1)电子邮件发送至hksdgj@163.com。(2)书面意见邮寄至海口市美兰区兴洋大道181号海口江东新区管理局规划统筹部。(3)意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见。4.咨询电话：65686617，联系人：刘工。

海口江东新区管理局 2023年1月19日

海南融商拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司定于2023年1月29日15:00在海口市美兰区蓝天路16号的金海岸大酒店6楼第三会议室公开按现状净价拍卖以下标的：

保亭新星农场七区、六区三队和巡亲二村周边(原新星农场一区六队)橡胶树木材						
序号	村工区	面积(公顷)	出材量(m³)	单价(元/m³)	成交价(元)	保证金(元)
1	1区	7.53	498.5	550	274175	82253
2	6区1	15.07	869.8	550	478390	143517
3	6区2	26.26	2550.4	550	1402720	420816
4	7区1	21.07	1729.9	550	951445	285434
5	7区2	14.16	849.2	550	467060	140118
6	7区3	16.58	1450.5	550	797775	239333
7	7区公益林1	9.57	948.3	550	521565	156470
8	7区公益林2	13.8	1379.7	550	758835	227651
9	7区公益林3	13.23	1286.8	550	707740	212322

特别说明：(一)拍卖成交后，由委托方与买受人签订《木材销售合同》。(二)买受人应于2023年2月28日前完成橡胶林木的采伐和

处置。因不可抗力因素(如台风、地震等自然灾害)造成工期延误，待不可抗力因素消除后，经有关部门出具证明，征得委托方同意后，工期可顺延。(三)买受人须承担因履行《木材销售合同》产生的所有交易税费和采伐所需的修路、供电、采伐人工费、木材运输以及安全生产等所有费用。(四)采伐期间，买受人负责标的物的采伐，并严格按照国家有关规定执行，杜绝违章操作。若发生安全事故或人身损害或劳动争议的，均由买受人自行承担。(五)在采伐期间，买受人负有伐树的管理和安全作业的义务，可自由选择倒树方式，并对此承担全部的法律责任。同时，不得越界采伐，也不得违规作业。(六)买受人采伐林木须持有合法有效的林木采伐许可证并以买受人的名义在《木材销售合同》签订后3日内自行申请办理采伐许可证。

标的展示时间：见报之日起至2023年1月28日17:00

标的展示地址：标的所在地

有意竞买者请于2023年1月28日17:00(以竞买保证金到账为准)之前来我公司了解详情并办理竞买手续。

联系电话：0898-68551218

联系地址：海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆1B802室

欢迎在海南日报刊登广告

主流媒体 权威发布



地址：海口市金盘路30号 电话：0898-66810888

周六、周日照常办理业务

资讯广场

典当

急用钱-找银达

全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地产业务。正规专业、快速灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一层，电话：68541188、68541288、13307529219。三亚公司：三亚解放路第三市场旁，电话：88558868、13518885989。

公告送达

公告

海南南海易居科技有限公司：本委受理申请人周祯桥、吴梅巧、陆舒杰与你公司劳动争议案(海劳)

仲裁案字(2022)第654、934~935号)已审理终结。现依法向你公告送达本委海劳人仲裁字(2022)第908~910号仲裁裁决书。自本公告发出之日起30日内来本委领取仲裁裁决书(地址：海口市西沙路4号，联系电话：0898-66783032)，逾期视为送达。如不服本裁决，可在公告期限满后15日内向人民法院起诉，逾期本裁决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会 2023年1月18日

公告

海南安泰人力资源有限公司：本委受理陈理达与你公司劳动争议案(文劳人仲案字(2022)第223号)，并定于2023年2月21日上午9时开庭审理。因无法送达你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委(地址：海南省文昌市人民政府服务中心文昌集中办公区1楼市仲裁院118室，联系电话：0898-63382257)领取裁决书，逾期视为送达，特此公告。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会 2023年1月19日

公告

文昌市劳动人事争议仲裁委员会：本委受理你公司与陈理达劳动争议案(文劳人仲案字(2022)第223号)，并定于2023年2月21日上午9时开庭审理。因无法送达你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委(地址：海南省文昌市人民政府服务中心文昌集中办公区1楼市仲裁院118室，联系电话：0898-63382257)领取裁决书，逾期视为送达，特此公告。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会 2023年1月19日

公告

文昌市劳动人事争议仲裁委员会：本委受理你公司与陈理达劳动争议案(文劳人仲案字(2022)第223号)，并定于2023年2月21日上午9时开庭审理。因无法送达你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委(地址：海南省文昌市人民政府服务中心文昌集中办公区1楼市仲裁院118室，联系电话：0898-63382257)领取裁决书，逾期视为送达，特此公告。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会 2023年1月19日

公告

文昌市劳动人事争议仲裁委员会：本委受理你公司与陈理达劳动争议案(文劳人仲案字(2022)第223号)，并定于2023